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Røykdykkerbil på VW Crafter til Midt-Hedmark
Produktnummer: 2299

Vi gratulerer Midt-Hedmark brann- og redningsvesen IKS 
med enda ny røykdykkerbil på 3,5 tonn VW Crafter.

Bilen er bygget opp på et klasse-B chassis av typen VW 
Crafter 35 med firehjulstrekk, 177 hk motor, automatgir og 
3500 kg tillatt totalvekt.

Bilen har en komplett innredning med tre røykdykkerstoler 
og reoler tilpasset det utstyret som skal medbringes. Sikker 
innfesting og plassering av tyngre utstyr bak skilleveggen, 
her er bl.a. reol for plastkasser.
Gulvet i bakrommet er kledd med sveist vinylbelegg for å 
unngå vann og skulle i å trenge inn i karosseriet og 
forårsake skade. Veggene er kledd med aluminiumsplater 
for sikker innfesting av utstyr.

Bilen er utstyrt med hygienestasjon med varmt og kaldt 
vann på innsiden av den ene bakdøren.
 

Kunde: Midt-Hedmark brann- og redningsvesen IKS
Chassis: VW Crafter 35 KAS L3H2 177hk 4Matic/AUT, med kraftig understell og med 3500 kg tillatt totalvekt, 
registrert som personbil.
Originalt ryggekamera med stor skjerm, DAB+ radio,
Mannskapskabin: Originalt førersete og enkelt passasjersete foran, tre Bostrom røykdykkerstoler bak.
Skyvedører på begge sider, 270 grader hengslede dører bak.
Konsoll for sikker plassering av utrusting mellom for- og bakseter.
Varsling: Hänsch DBS5000 lavbygget LED blålysbøyle. Hänsch Sputnik SL LED grillys for- og bakover. Hänsch 
elektronisk sirene.
Lazer LED ekstralys innfelt i grillen.
Skaprom med reol for innredning for utstyr.
220V anlegg: Defa 20A elektronisk batterilader. 
2-delt lettstige på taket.
Skinne feste for Hansabrett på tak.
Hygienestasjon med varmt og kaldt vann.
Slangekassetter for 4 stk 2,5» og 4 stk 1,5» slanger er innmontert.
CO2 og pulver apparat er innmontert.
Scoop båre er innmontert.
Flaskebank for 3 stk luftflasker er montert.

Levert: 06.2026

KLIKK PÅ BILDENE FOR Å FÅ DE STØRRE!
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Les mer om produktet her:
https://www.egenes.as/product?number=2299Egenes Brannteknikk AS

Nulandsvika 1
4405 Flekkefjord
Tlf.: 3832 0800
e-post: post@egenes.as
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